او در 9 بازی لیگ برتری برای تیم یحیی 6 گل زد و محبوب شد اما
زمستان تهران را هم ندید. لوکادیا چند ماه بدون تیم بود تا اینکه

اردیبهشت ماه به تیم کانگژو در سوپرلیگ چین پیوست. لوکادیا در
24 مسابقه و مدت 1878 دقیقه برای این تیم چینی به میدان رفت
که 9 گل زد و 6 پاس گل داد اما آخرین بازی او برای این تیم مربوط
به تاریخ 28 آگوست 2023 )6 شهریور 1402( مقابل بی جی گوان

بوده که 45 دقیقه بازی کرد. بعد از آن تیم کانگژو 6 بازی دیگر
تا تاریخ 4 نوامبر )13 آبان( انجام داده که لوکادیا اصلًا در لیست

این تیم حضور نداشته چرا که باشگاه چینی اش را هم بنا به دلایل
نامشخصی رها کرد و رفت!

بدین ترتیب لوکادیا درست مثل زمانی که به پرسپولیس آمد ماه ها
دور از مسابقه بوده است.